石英砂购销合同范本,石英砂超细粉碎

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

石英砂购销合同范本,石英砂超细粉碎

石英砂购销合同甲方：乙方：经双方协定一致，签订石英砂购销合同条款如下：一数量计量单位单价金额品名

规格（目）单位数量单价（元）总价（元）备注价金总额（大写）仟佰拾万仟佰拾元角分＄二质量标准：执行

甲方规定标准。

五付款办法和期限：．甲方在合同签订之日付定金元；．采取托收承付方式：按《中国人民银行结算办法》第

八条第一二三五六七八项规定执行。年月甲地方：址：乙地方：址：代表人：经办人：开户银行：帐号：代表

人：经办人：开户银行：帐号：签订时间：签订地点：如何在珠三角九市中建立一套完善的石英砂销售体系珠

三角是中国最大的经济区域之珠三角包括广州深圳惠州东莞佛山中山珠海江门肇庆九个地级市，珠三角九市同

时也是全国最大的建材集散地。这里的石英砂需求量保守估计每月在万吨以上，以水处理玻璃陶瓷铸造化工砂

浆等行业需求为主。河源市位于粤东北，誉为珠三角的后花园，境内交通包括粤赣高速广河高速汕湛高速，以

及京九铁路广梅汕铁路，石英砂购销合同范本,石英砂超细粉碎还有粤东最大的东江穿境而过。河源石英砂如何

利用自身的品质优势和地理优势，在珠三角九市中建立一套完善的石英砂销售体系呢？带着这个疑问，笔者采

访了河源市万川石英发展有限公司的罗总，看这些资深的河源石英砂销售总监是如何做到这一点的。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/KIufShiYingy7Wm6.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/KIufShiYingy7Wm6.pdf
http://www.jawcrusher.biz

石英砂购销合同范本,石英砂超细粉碎

河源石英砂的特点：二氧化硅≥％；白度≥；硬度≥；主要规格有：-mm-mm-mm-mm-mm-mm，以及-目-目-目-目-0

目0-0目0-0目00-00目5目00目等。由于石英砂属于重货，运输费用占据大部分的采购成本，许多地方的石英矿由

于交通问题无法形成区域开采，而河源石英砂的交通优势，正好弥补了这方面的缺点。河源的球磨石英砂，大

量地供应到广州深圳惠州东莞佛山中山珠海江门肇庆的珠三角石英板材市场，做出的超白石英板材出口到欧美

东南亚等地区，均得到广泛认可。

三在广州深圳惠州东莞佛山中山珠海江门肇庆的珠三角城市，设立中转仓库，建立稳定的价格体系，提倡石英

砂价格透明化运作，减少中间商销售环节。与河源的石英矿山联合，结合原矿的开采成本石英砂的生产成本，

定期向社会公布河源石英砂价格，以达到公开透明的目的。(来源：gdhywccn发布日期：年月日)石英砂购销合同

石英砂购销合同_合同协议_表格/模板_应用文书。

原文地址：http://jawcrusher.biz/psj/KIufShiYingy7Wm6.html

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/psj/KIufShiYingy7Wm6.html
http://www.jawcrusher.biz